1
  1

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	   22 октября 2015 г.
	г. Железноводск
	№
	     251-р

Об ограничении движения транспортных средств на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, в целях обеспечения безопасности дорожного движения на участке проезжей части автомобильной дороги улицы Свободы в поселке Иноземцево от жилого дома 16 до жилого дома 42
1.     В целях обеспечения безопасности дорожного движения                     на улице Свободы в поселке Иноземцево города-курорта Железноводска Ставропольского края Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края организовать ограничение движения транспортных средств на участке проезжей                  части автомобильной дороги улицы Свободы в поселке Иноземцево                                  от жилого дома 16 до жилого дома 42.
2. Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края:
2.1 Разработать схему организации дорожного движения                                  на участке проезжей части автомобильной дороги улицы Свободы                           в поселке Иноземцево от жилого дома 16 до жилого дома 42.
2.2. Выполнить работы по установке технических средств организации дорожного движения в соответствии с прилагаемой схемой организации дорожного движения от 22 октября 2015 года.

2.3. Внести необходимые изменения в проект организации дорожного движения (дислокация дорожных знаков) улично-дорожной сети города-курорта Железноводска Ставропольского края.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4.    Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить          на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края,

первый заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                  Н.Н. Бондаренко